
V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

      2
      2
-------
      1
    966
    587
    587

Račice-Pístovice Vyškov
5.10. - 6.10.2018

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 1 - Sdružení nezávislých kandidátů Račice-Pístovice
 1.     Helena Šilerová                              32        1.           142
 2.     Lada Bastlová                                38        3.           133
 3.     Jana Kubicová                                31        5.           113

Volební strana č. 2 - Česká strana sociálně demokratická
 1.     Hana Sotolářová                              50        1.           205
 2.     Silvie Vašková                               46        4.           156
 3.     Radim Gryc                                   62        3.           108

Volební strana č. 3 - Moravské zemské hnutí
 1.     Dagmar Stryjová                              64        1.            84

Volební strana č. 4 - Komunistická strana Čech a Moravy
 1.     Lubomír Pospíšil                             61        1.           218
 2.     Pavel Chaloupka                              50        2.           152
 3.     Lubomír Štěpán                               59        3.           122

Volební strana č. 5 - Občané Račic - Pístovic
 1.     Josef Rumpík                                 57        1.           155
 2.     Renata Máslová                               35        3.           144
 3.     Alena Svobodová                              45        7.           121

Volební strana č. 6 - Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová
 1.     Lenka Šimková                                52        3.           147
 2.     Petra Rozsypalová                            42        5.           109

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
náhrad.                                                                           

Volební strana č. 1 - Sdružení nezávislých kandidátů Račice-Pístovice
 1.     Blanka Ďurišová                              39        2.            96
 2.     Tomáš Heincl                                 36        4.            83
 3.     Jana Slováčková                              41        6.            84
 4.     Martin Pospíšil                              37        7.            80
 5.     Hana Tamášová                                36        8.            86
 6.     Pavla Maulerová                              34        9.            88

593516 - str. č. 1



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 7.     Michaela Gottvaldová                         45       10.            89
 8.     Peter Ďuriš                                  42       11.            86
 9.     Petra Drahanská                              41       12.            83
10.     Karel Slováček                               44       13.            74
11.     Jakub Petr                                   25       14.            80
12.     Jiří Kudlička                                38       15.            64

Volební strana č. 2 - Česká strana sociálně demokratická
 1.     Dana Čtvrtníčková                            51        5.           106
 2.     Petr Buchta                                  65        2.           101
 3.     Jan Dobiáš                                   68        6.            96
 4.     Blanka Jagošová                              52        7.            92
 5.     Martin Honel                                 40        8.            64
 6.     Eva Opluštilová                              34        9.            72
 7.     Marlena Březovská                            67       10.            84
 8.     František Dosedla                            44       11.            70
 9.     Jitka Čtvrtníčková                           27       12.            50
10.     Tomáš Burian                                 40       13.            53
11.     Pavel Vašek                                  52       14.            52
12.     Jana Spáčilová                               63       15.            34

Volební strana č. 3 - Moravské zemské hnutí
 1.     Roman Hrda                                   40        3.            75
 2.     Simona Rumpíková                             48        7.            65
 3.     Eva Rozehnalová                              32        5.            61
 4.     Martin Špaňhel                               40        4.            54
 5.     Zuzana Černá                                 50       10.            52
 6.     Jana Diasová                                 53        2.            42
 7.     Lukáš Ligač                                  21        6.            21
 8.     Lenka Nováková                               50        8.            37
 9.     Bohumil Trávníček                            51        9.            44
10.     Veronika Kalousková                          26       11.            20
11.     Ivana Olejníková                             55       12.            25
12.     Aleš Dias                                    29       13.            45
13.     Břetislav Kubica                             37       14.            45
14.     Drahomíra Adamová                            66       15.            17

Volební strana č. 4 - Komunistická strana Čech a Moravy
 1.     Roman Gryc                                   52        5.           105
 2.     Vlasta Teuchnerová                           59        4.            78
 3.     Miroslav Kohoutek                            40        6.            57
 4.     Terezie Pospíšilová                          33        7.            90
 5.     Vlasta Pospíšilová                           61        8.            57
 6.     Jana Kabelková                               46        9.            80
 7.     Zdenka Kalousková                            70       10.            63
 8.     Jan Rozehnal                                 71       11.            57
 9.     Marie Růžičková                              77       12.            51
10.     Vlasta Mačkalová                             81       13.            45
11.     Jana Kubicová                                61       14.            63
12.     Pavel Vysoudil                               68       15.            73

Volební strana č. 5 - Občané Račic - Pístovic
 1.     Michal Doležel                               32        5.           115
 2.     Tomáš Rozehnal                               39       13.           105
 3.     Jiří Kouřil                                  39        2.            87
 4.     Šárka Zachrlová                              40        4.            80
 5.     Pavla Hamerská                               57        6.            62

593516 - str. č. 2



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 6.     Michaela Gájová                              34        8.            64
 7.     Oldřich Branžovský                           45        9.            81
 8.     Tereza Brokešová                             33       10.            70
 9.     Milan Sotolář                                52       11.            98
10.     Pavel Maršík                                 44       12.            96
11.     Kateřina Kadrnožková                         24       14.            59
12.     Karel Kříž                                   70       15.            62

Volební strana č. 6 - Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová
 1.     Antonín Hloušek                              30        2.            85
 2.     Alice Franková                               40        1.            83
 3.     Jitka Poulová                                43        4.            70
 4.     Aleš Rozsypal                                45       10.            69
 5.     Petr Czajkowski                              49        6.            32
 6.     Alena Melegová                               45        7.            46
 7.     Jarmila Březovská                            42        8.            41
 8.     Kristina Holá                                35        9.            32
 9.     Ludmila Sedláková                            55       11.            58
10.     Olga Franková                                71       12.            27
11.     Lenka Czajkowska                             46       13.            26
12.     Alena Hudcová                                47       14.            24
13.     Václav Švestka                               65       15.            32

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - Sdružení nezávislých kandidátů Račice-Pístovice
Počet hlasů pro stranu:   1381, hranice:      101,2
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Helena Šilerová                                  142
              2.    Blanka Ďurišová                                   96
              3.    Lada Bastlová                                    133
              4.    Tomáš Heincl                                      83
              5.    Jana Kubicová                                    113
              6.    Jana Slováčková                                   84
              7.    Martin Pospíšil                                   80
              8.    Hana Tamášová                                     86
              9.    Pavla Maulerová                                   88
             10.    Michaela Gottvaldová                              89
             11.    Peter Ďuriš                                       86
             12.    Petra Drahanská                                   83
             13.    Karel Slováček                                    74
             14.    Jakub Petr                                        80
             15.    Jiří Kudlička                                     64

Volební strana č. 2 - Česká strana sociálně demokratická
Počet hlasů pro stranu:   1343, hranice:       97,9
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Hana Sotolářová                                  205
              2.    Petr Buchta                                      101
              3.    Radim Gryc                                       108
              4.    Silvie Vašková                                   156
              5.    Dana Čtvrtníčková                                106
              6.    Jan Dobiáš                                        96

593516 - str. č. 3



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              7.    Blanka Jagošová                                   92
              8.    Martin Honel                                      64
              9.    Eva Opluštilová                                   72
             10.    Marlena Březovská                                 84
             11.    František Dosedla                                 70
             12.    Jitka Čtvrtníčková                                50
             13.    Tomáš Burian                                      53
             14.    Pavel Vašek                                       52
             15.    Jana Spáčilová                                    34

Volební strana č. 3 - Moravské zemské hnutí
Počet hlasů pro stranu:    687, hranice:       49,5
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Dagmar Stryjová                                   84
              2.    Jana Diasová                                      42
              3.    Roman Hrda                                        75
              4.    Martin Špaňhel                                    54
              5.    Eva Rozehnalová                                   61
              6.    Lukáš Ligač                                       21
              7.    Simona Rumpíková                                  65
              8.    Lenka Nováková                                    37
              9.    Bohumil Trávníček                                 44
             10.    Zuzana Černá                                      52
             11.    Veronika Kalousková                               20
             12.    Ivana Olejníková                                  25
             13.    Aleš Dias                                         45
             14.    Břetislav Kubica                                  45
             15.    Drahomíra Adamová                                 17

Volební strana č. 4 - Komunistická strana Čech a Moravy
Počet hlasů pro stranu:   1311, hranice:       95,7
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Lubomír Pospíšil                                 218
              2.    Pavel Chaloupka                                  152
              3.    Lubomír Štěpán                                   122
              4.    Vlasta Teuchnerová                                78
              5.    Roman Gryc                                       105
              6.    Miroslav Kohoutek                                 57
              7.    Terezie Pospíšilová                               90
              8.    Vlasta Pospíšilová                                57
              9.    Jana Kabelková                                    80
             10.    Zdenka Kalousková                                 63
             11.    Jan Rozehnal                                      57
             12.    Marie Růžičková                                   51
             13.    Vlasta Mačkalová                                  45
             14.    Jana Kubicová                                     63
             15.    Pavel Vysoudil                                    73

Volební strana č. 5 - Občané Račic - Pístovic
Počet hlasů pro stranu:   1399, hranice:      102,3
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Josef Rumpík                                     155
              2.    Jiří Kouřil                                       87

593516 - str. č. 4



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              3.    Renata Máslová                                   144
              4.    Šárka Zachrlová                                   80
              5.    Michal Doležel                                   115
              6.    Pavla Hamerská                                    62
              7.    Alena Svobodová                                  121
              8.    Michaela Gájová                                   64
              9.    Oldřich Branžovský                                81
             10.    Tereza Brokešová                                  70
             11.    Milan Sotolář                                     98
             12.    Pavel Maršík                                      96
             13.    Tomáš Rozehnal                                   105
             14.    Kateřina Kadrnožková                              59
             15.    Karel Kříž                                        62

Volební strana č. 6 - Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová
Počet hlasů pro stranu:    881, hranice:       63,8
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Alice Franková                                    83
              2.    Antonín Hloušek                                   85
              3.    Lenka Šimková                                    147
              4.    Jitka Poulová                                     70
              5.    Petra Rozsypalová                                109
              6.    Petr Czajkowski                                   32
              7.    Alena Melegová                                    46
              8.    Jarmila Březovská                                 41
              9.    Kristina Holá                                     32
             10.    Aleš Rozsypal                                     69
             11.    Ludmila Sedláková                                 58
             12.    Olga Franková                                     27
             13.    Lenka Czajkowska                                  26
             14.    Alena Hudcová                                     24
             15.    Václav Švestka                                    32

........................................19:22 hod., 06.10.2018

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................JUDr. Olga Pitelová

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Ing. Karel Adam

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

593516 - str. č. 5



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) List č. 1

Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Račice-Pístovice Vyškov
5.10. - 6.10.2018

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:    7002               Počet volených členů zastupitelstva: 15

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - SNK Račice-Pístovice               1381   15       7002,00           19,72
č. 2 - Česká str.sociálně demokrat.       1343   15       7002,00           19,18
č. 3 - Moravské zemské hnutí               687   15       7002,00            9,81
č. 4 - Komunistická str.Čech a Moravy     1311   15       7002,00           18,72
č. 5 - Občané Račic - Pístovic            1399   15       7002,00           19,98
č. 6 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid.       881   15       7002,00           12,58

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      SNK Račice-Pístovice
      Česká str.sociálně demokrat.
      Moravské zemské hnutí
      Komunistická str.Čech a Moravy
      Občané Račic - Pístovic
      Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid.

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.            1399,00     5 - Občané Račic - Pístovic       
   2.            1381,00     1 - SNK Račice-Pístovice          
   3.            1343,00     2 - Česká str.sociálně demokrat.  
   4.            1311,00     4 - Komunistická str.Čech a Moravy
   5.             881,00     6 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid. 
   6.             699,50     5 - Občané Račic - Pístovic       
   7.             690,50     1 - SNK Račice-Pístovice          
   8.             687,00     3 - Moravské zemské hnutí         
   9.             671,50     2 - Česká str.sociálně demokrat.  
  10.             655,50     4 - Komunistická str.Čech a Moravy
  11.             466,33     5 - Občané Račic - Pístovic       
  12.             460,33     1 - SNK Račice-Pístovice          
  13.             447,66     2 - Česká str.sociálně demokrat.  
  14.             440,50     6 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid. 
  15.             437,00     4 - Komunistická str.Čech a Moravy

Volební strana                       Mandáty

 1 - SNK Račice-Pístovice               3
 2 - Česká str.sociálně demokrat.       3
 3 - Moravské zemské hnutí              1
 4 - Komunistická str.Čech a Moravy     3

593516 - str. č. 6



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 5 - Občané Račic - Pístovic            3
 6 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid.      2

........................................19:22 hod., 06.10.2018

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................JUDr. Olga Pitelová

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Ing. Karel Adam

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

593516 - str. č. 7


